í, :3;':;C0 K PROiOCOÍ.O E ÍS8UÍU 23-FB)-202t 89828 001616 1/1

Q/^{uníci^ia/da de (^%>a
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 580/2021

O
CO
O)
CO

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.
o

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
oQ
CJ IT)

gü
Venho por meio deste respeitosamente

E"8
cumprimentá-lo, e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de õ °

S E

solicitar a verificação de um afundamento de asfalto na rua João Pinto (§1
co-=

Splendore, mais precisamente na esquina com a rua Giuiiano Rodrigues Haak, § ^

no bairro da Vila Guilhermina.
CO^

Aproveitando o ensejo e por se tratar da mesma via qs
< ®em questão, solicito que seja providenciado a retirada de um restante de yjl
O-g

material utilizado pela empresa que realizou a obra de pavimentação do trecho
o §•

final da rua João Pinto Splendore, além de um tubo que foi deixado na calçada, ° °
O CO

próximo da esquina com a rua Elisabete Fernandes, conforme é possível
g g

verificar nas imagens abaixo. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção a f |
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. g|
.2'o

5^
o ü

Atenciosamente,
"g

^03 ü

O ^

ROGÉRIO JEAN DA SILVA |l
(CABO JEAN) §f

•O O

Vereador ^

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

^ C
O
Ü

CL

da. %álancía (^i/Mátíca de (Soo-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 09:54 2184/2021

«"*4 - -

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 09:54 2184/2021

to 3

.^o

0:g
5 cL"O ti
ro-c
*0.0
-o (fí
ü w

m

*0 o
O ÍO

S"râ

i:|
8§

"O O

®
CO ®
UJ-

o
o

0

c5
Q.